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Mille Miglia 2011

Teilnehmer:
Nr. | Fahrer VORNAME | Fahrzeug Beifahrer | Zimmer | Handy Ort
Fahrer / Beifahrer
1 | Dibke Thomas AC Cobra Nadja Dz Kisnacht (CH)
2| Elwing Jens A4 3.2| Cabrio EZ Stuttgart (D)
3
4
5
6
Tempolimits:
Schweiz Italien
in km/h in km/h
Ausserorts 80 90/110 (Schnellstrassen)
Innerorts 50 50
Autobahn 120 130
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Mille Miglia 2011
Mittwoch, 11. Mai 2011 — 6 Passe, 6°100 Hohenmeter

Start Fahrstrecke / Programm Ziel Fahrstrecke Dauer

ca.
Raststatte Lovere 320 km 6 h
Heidiland Albulapass (2312m), Bernina (2330m), Foppapass

(1852m), Passo di Croce Domini (1892m), Goletto di
Cadino (1938m), Goletto Gaver (1938m)

Zeitplan:

11:30 Uhr  Treffpunkt Raststatte Heidiland — Fahrtrichtung Chur
11:40 Uhr  Abfahrt

18:30 Uhr  Ankunft Hotel

19:00 Uhr  Abendessen

Ubernachtung:

Hotel West Garda

Via Prais 32

25080 Padenghe Sul Garda - BS, |
talien

Telefon: +(39) 030 - 9907161
www.westgardahotel.com
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Mille Miglia 2011

Geplante Route:
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Mille Miglia 2011

Donnerstag, 12. Mai 2011 — 3 Passe, 5100 Hohenmeter

Start

Lovere

Zeitplan:
08:00 Uhr
09:00 Uhr
14:00 Uhr
20:00 Uhr

Parken :

Fahrstrecke / Programm Ziel Fahrstrecke Dauer
ca.
Brescia, Breno, Edolo, Aprica-Pass (1175m), Raststatte 380 km 7,5 h

Berninapass (2328m), St. Moritz, Julierpass (2284m), Glarnerland
Lenzerheide (1549m)

Abfahrt Hotel

Ankunft Brescia
Weiterfahrt

Raststatte Glarnerland

Bresciana Parcheggi Srl
8, V. F.LIi Lechi, Brescia, BS 25121

25121, ltalia

Stadtzentrum/Fahrzeugpréasentation :
Brescia, Piazza della Loggia
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Mille Miglia 2011
Geplante Route:
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Hohenprofil der Route Hohe bei Mausposition: 225 m
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